江東区民ゴルフ大会参加者各位

別添のとおりスタート表・ローカルルール(特別競技規則)を送付いたします。 下記の注意事項と共にご確認ください。

- 1 スタート表よりご自分のスタート時間・受付時間をご確認ください。 スタート時間によりそれぞれの組のスタート30分前までにはゴルフ場にてチェック インをお済ませください。また10分前までにはご自分のスタート位置に集まるよう お願いします。
- 2 受付・集合時間は厳守してください。遅れた場合は競技に参加できませんのでご注意ください。
- 3 ご来場カードは同封していません。別紙のアプリより登録をお願いします。 アプリでの対応が難しい方は当日、現地でご記入いただきフロントへ提出してください。
- 4 70歳以上の方は年齢を確認できる公的書類(免許証、健康保険証等)を、また障がい者手帳をお持ちの方は障がい者手帳をご持参ください。(当日チェックイン時にフロントへ提示してください。)
- 4 参加賞はロッカー内に配布しています。ご確認ください。
- 5 台風や荒天により若洲ゴルフリンクスがクローズした場合は、開催中止となります。それ以外の場合は原則として開催する予定です。ゴルフ場のクローズ情報については、下記、若洲ゴルフリンクスクローズ情報ツイッターまたは電話でお問い合わせください。また、開催情報については、大会前日の午後8時以降「江東区健康スポーツ公社ホームページ」、「江東区スポーツイベントツイッター」でお知らせする予定です。

(若洲ゴルフリンクス 台風や荒天時の営業情報)

- ・若洲ゴルフリンクスクローズ情報 https://twitter.com/wakasugolflinks
- ・江東区スポーツイベントツイッター https://twitter.com/koto sportsfes
- ・江東区健康スポーツ公社ホームページ https://www.koto-hsc.or.jp/
- 6 その他、同封の大会注意事項をよくお読みください。

ご不明な点は下記までお問い合わせください。

【前日までの問合せ等】

有明スポーツセンター 1至03-3528-0191 (営業時間 8:30~22:00)

【大会会場・当日の問合せ先】

若洲ゴルフリンクス (若洲 3-1-2) 150570-072-562

営業時間 6:30~17:00

【上記以外の緊急連絡先】 090-2411-5839